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فروش مال دزدی به اسم استوک

اخبار

شهرستان ها

مدیر طرح های اشتغال محور بنیادبرکت استان 
خبرداد: 

81 میلیارد ریال اعتبار برای 
طرح های استان اختصاص دادیم 

 مقصودی/    دکترمردعلی مدیر طرح های اشتغال 

محور بنیادبرکت استان خراسان رضوی در جلسه 
کارگــروه اقتصادمقاومتــی شهرســتان درگــز  به 
تشــریح وضعیت طرح هــای اشــتغال زایــی بنیاد 
برکت پرداخت و گفــت: طرح های اشــتغال زایی 
بنیاد برکت در خراسان رضوی در 11 شهرستان 
با 2554طرح اشــتغال زا در حال اجراست و این 
درحالی اســت که 1700 طرح در تعهــد مابوده و 
تاکنون 81 میلیارد ریــال اعتبار اختصاص دادیم 
و 280 میلیارد ریال نیز در شرف انجام است. وی 
وجود تنوع رســته های شــغلی دردرگــز را متذکر 
شــد و افــزود: شهرســتان درگــز در زمینــه جذب 
اعتباردرردیف ســوم قــراردارد و درواقــع درگز با 
382 طرح معرفی شده به بانک ها نسبت به دیگر 

شهرستان ها از برنامه جلوتر   است. 

اهدای 31 سری جهیزیه به 
نوعروسان سرخسی 

محمودی/ رئیس کمیته امداد شهرستان سرخس از 

اهدای 31 سری جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش 
این نهــاد خبــر داد. به گــزارش خراســان رضوی، 
علــی رضــا دادمحمــدی گفت: بــا همکاری ســپاه 
امام رضا)ع( 28 ســری جهیزیه به همراه سه سری 
جهیزیه که از سوی دفتر مقام معظم رهبری ارسال 
شده بودبه نوعروســان تحت پوشــش کمیته امداد 
اهدا شد. وی افزود: ارزش هر سری جهیزیه معادل 
15 میلیون تومان است که شــامل فرش،  یخچال، 

اجاق گاز، بخاری و سرویس ظروف چینی است. 

مدیر جهاد کشاورزی خلیل آباد خبر داد: 

آغاز عملیات اجرایی طرح انتقال 
آب کشاورزی در خلیل آباد 

آبــاد  خلیــل  کشــاوزی  جهــاد  مدیــر   نــوری/ 
گفت:عملیات اجرایی طرح انتقال آب کشاورزی 
در منطقه کویر بخش ششطراز به طول 22 کیلومتر 
آغاز شد. به گزارش خراسان رضوی، محمود شبان 
به خبرنگار مــا گفت: این عملیات بــرای  تجمیع و 
انتقــال آب در چاه کشــاورزی روســتای جعفرآباد 
اســت که تعداد 132 خانوار از این طرح بهره مند 
می شــوند. وی با بیان این کــه اعتبار اجــرای این 
طرح 13 میلیارد ریال اســت، افــزود: از این مبلغ 
11 میلیارد ریال به صــورت بلاعوض و دو میلیارد 

ریال خودیاری کشاورزان بوده است. 

مدیربنیادمسکن بردسکن خبرداد: 

پیشرفت 70 درصدی ساخت 
واحدهای مسکونی خسارت دیده 

از سیل در بردسکن 
علی نوری/ مدیربنیادمســکن بردســکن، پیشرفت 

ســاخت واحدهای خســارت دیده ناشــی از سیل 
دراین شهرستان را 70 درصد اعلام کرد.  مهندس 
احســان میــری در گفت وگو بــا خبرنگار مــا اعلام 
کرد: بیــش از هزار و 100 واحد مســکونی در40 
نقطه روستایی و شهری براثر سیل فروردین دچار 
خســارت شــد که 796 مــورد آن احداثــی و بقیه 
تعمیراتی بود. وی با بیان این که بردسکن توانست 
طی دو مرحله بیشترین تسهیلات بازسازی مسکن 
اســتان را جــذب کنــد افــزود: بــرای 550 واحد 
مسکونی تسهیلات و کمک بلاعوض پرداخت شد 
و دراین زمینه 70 هزار پاکت سیمان نیز به صورت 
رایگان توزیع شــد که در مجموع کمک های انجام 
شــده حدود 35 میلیارد تومان اســت. وی  افزود: 
تاکنون 150 واحد از واحدهــای احداثی تکمیل 
و تحویــل متقاضیــان شــده اســت و طبــق برنامــه 
ریزی های انجام شــده تمامی واحدهای خسارت 
دیده ناشی از سیل تاپایان امسال تکمیل و تحویل 

متقاضیان می شود. 

رئیس راهداری و حمل و نقل جاده ای 
بردسکن خبرداد: 

اختصاص 3 میلیارد تومان برای روکش 
آسفالت محور بردسکن به سبزوار 

علی نوری/ رئیس  راهــداری و حمل و نقل جاده ای 

بردســکن گفــت: بــرای روکــش آســفالت محــور 
بردســکن به ســبزوار بیش از ســه میلیــارد تومان 
اختصــاص پیــدا کــرد.  یوســفیان در گفت وگــو با 
خبرنگار مــا افزود: بــا توجه به وضعیت نامناســب 
آســفالت محــور بردســکن بــه ســبزوار در حــوزه 
استحفاظی این شهرســتان با پیگیری های انجام 
شده اعتباری حدود سه میلیارد تومان برای اجرای 
عملیات روکش آســفالت کیلومتــر 20 تا 26 این 
محــور اختصاص پیــدا کــرد. وی افــزود: عملیات 
اجرایی این پروژه در مرحله اول توسط پیمانکار در 
حال انجام اســت که روکش مرحله اول آن با توجه 
به شرایط آب و هوایی تاپایان امسال انجام می شود 
و مرحله دوم آن در اوایل سال آینده اجرا می شود.
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اکبر میثاقیان:

دلم برای فوتبال تنگ شده است
اکبر میثاقیان مربی دوست داشتنی مشهدی ها این 
روزها به دلیل عمل زانوی خود،  مشغول فیزیوتراپی 
است اما دلش برای فوتبال خیلی تنگ شده و حاضر 
اســت با پای شکســته کنار زمیــن بیایــد. میثاقیان 
درباره شــرایط خــود گفت: پــس از طــی دوره های 
استراحت، تا الان 20جلسه فیزیوتراپی داشتم که 
زودتر پایم خوب شود، چون اصلا طاقت خانه نشینی 
ندارم و دلم به شــدت برای فوتبال تنگ شده است. 
وی با بیان این که 40ســال از آخرین عمل جراحی 
روی پایــش می گــذرد، افزود: شــکر خــدا من اصلا 
مریضی نکشــیده ام، چه برســد به این که اتاق عمل 
بروم.  فقط حدود ســال59 بود کــه تیم ملی دعوت 
شده بودم و در بازی تدارکاتی با شاهین مینیسک ام 
آسیب دید و سعی کردم مدارا کنم که نشد. آن سال 
که بازیکن اســتقلال تهران هم بودم عمل کردم و بر 
خلاف فوتبالیست های الان که چند ماه بعد از عمل 
مینیســک کار را شــروع می کنند، یک ماه نشــد که 
سر تمرینات مرحوم منصورخان پورحیدری  حاضر 
شــدم. اکبر اوتــی با تشــکر از اهالــی فوتبــال که به 
عیادتــش رفته بودنــد، ادامه داد: واقعا ســنگ تمام 
گذاشتند و خیلی از کسانی آمدند که خاطراتم را تازه 
کردند. دست همه شان درد نکند. چاره ای نداشتم 
که عمل کنم چون از ســال90 پایم درد گرفته بود و 
کلا منحنی شــده بود که هر لحظه احتمال داشــت 
در بــرود. میثاقیان که به واســطه جنــب و جوش در 
لب خط و خارج شــدن از محوطه فنی مــدام با داور 
چهارم در حــال بحث بود، گفت: مــن فکر کنم که آه 
همه داوران چهارم  لیگ برتر و لیــگ یک زانوی مرا 
گرفت از بس که من هنگام بازی نفهمیدم و از محوطه 
فنــی رد شــدم و این بنــدگان خــدا اذیت شــدند)با 
خنده(. اما جدی من با جنب و جوشی که کنار 
زمین دارم نمی توانم روی نیمکت بنشینم.

سرمربی سابق ابومسلمی ها ادامه داد: 
الان بهترین موقع برای عمل بود چون 
از ســال53 یا به عنــوان بازیکن داخل 
زمین چمــن بوده ام 
یا کنار زمین مشغول 
مربی گری هستم و 
امسال اولین سالی است 
که سرکار نرفتم و به اصرار 
خانمم ســراغ زانویم رفتم. 
باور کنید حاضرم همین الان 
هم با پای شکســته کنار زمین بروم از 

بس که به فوتبال عشق دارم.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری: 

 خراسان رضوی به لحاظ 
 مقاوم سازی وضعیت خوبی 

در کشور ندارد 
مهدیــان/ مدیــرکل مدیریت بحــران اســتانداری  با 

اشــاره به این که ســیل یک چرخه طبیعی و گردش 
آب در طبیعت اســت،  گفت:  هنر ماست که سیل را 
در بالادست مهار و استفاده مجدد آن را برای تأمین 
آب فراهــم کنیم. شــایانفر با بیــان این کــه موضوع 
خطرپذیری سیل را در قالب طرح عملیاتی مدیریت 
سیل برای زمان وقوع ســیل و مخاطرات در دستور 
کار قــرار دادیــم، تصریح کــرد: خراســان رضوی به 
لحاظ مقاوم سازی وضعیت خوبی در کشور ندارد، به 
طوری که میانگین مقاوم سازی در کشور 40 درصد 
و این رقم در خراسان رضوی 32 درصد است. وی با 
بیان این که افزایش بازســازی و مقاوم سازی نیاز به 
یک عزم جدی دارد، افــزود: به رغم تنگناهای مالی 
امســال، دولت کمک های خوبی در حوزه پرداخت 
خســارت های حوادث انجام داده است به طوری که 
فراوانی تســهیلات بلاعــوض در بخش کشــاورزی 

استان به حدی است که توان جذب آن نیست.
محمود واحدیان مدیر بنیاد مسکن  کاشمر با اشاره 
به این که برای 165 واحد آســیب دیده روســتایی 
ناشی از سیل در ابتدای امســال 65 میلیارد ریال 
اعتبــار بازســازی اختصاص یافته کــه تاکنون 17 
میلیارد تومان آن به خسارت دیدگان پرداخت شده 
و بقیه تا پایان سال پرداخت می شود، گفت: ساخت 
45 واحد مســکونی به پایان رســیده و برای تعمیر 
82 منزل روســتایی نیز تســهیلات پرداخت شده 
اســت. وی با اشــاره به اختصــاص 390 فقــره وام 
40 میلیــون تومانــی مســکن روســتایی در جهت 
مقاوم سازی و نوســازی منازل روستایی ابراز کرد: 
تا کنــون280 متقاضی بــرای دریافت تســهیلات 

مسکن به بانک های عامل معرفی شدند. 

بهره برداری از یک واحد آموزشی 
در تربت جام آغاز شد

حقدادی / مدیر آموزش و پرورش تربت جام گفت: بهره 

برداری از یک واحد آموزشــی با حضورمسئولان  در 
روستای قلعه خرگوشی از توابع بخش بوزگان مورد 
بهره برداری قرار گرفت.  علیرضا اسلامی نژاد افزود: 
این واحد آموزشــی در ســطح زمینی به مساحت سه 
هــزار مترمربع و زیــر بنــای 200مترمربــع با صرف 
هزینه 800میلیون تومان ازمحل اعتبارات سازمان 
نوسازی توسعه و تجهیز مدارس خراسان رضوی مورد 

بهره برداری قرار گرفت. 

هادی عامل: 

همیشه خودم بودم 
آن هایــی که کشــتی را به صــورت جدی و 
تخصصی دنبــال می کنند، حتمــا هادی 
عامــل را می شناســند و با صدای او آشــنا 
هستند. ســبک خاص گزارشگری هادی 

عامل باعث شــده تا بیشــتر علاقــه مندان 
کشتی را دوست داشته باشند ومسابقات 
حســاس و جــذاب در ســطح جهانــی و 
المپیک را با صدای او بشنوند. وی درباره 
ایــن که از چــه ســالی گزارشــگری را آغاز 
کرده است، می گوید: من از سال 1363 
در مشــهد کارم را آغاز کردم و الان حدود 
35 سال است که گزارشگر هستم. در پنج 
سال ابتدایی در شهر مشهد حضور داشتم 
و حدود 30 سال است که کارم را در تهران 
دنبال می کنــم. ابتدا در شــبکه یک،  دو و 
سپس شبکه سه و شــبکه ورزش افتخاری 

دست داده که در خدمت مردم باشم. 
هادی عامل درباره اولین گزارشــگری که 
برای مســابقات کشــتی انجام داده است 

می افزاید:  به عنوان اولین برنامه،  خاطرم 
است که مسابقات کشتی ارتش ها بود که 
در شهر مشــهد برگزار شــد و اتفاقا برنامه 
به صورت ضبط شــده خدمت مــردم ارائه 
شد.وی درباره سبک گزارشگری خود که 

همواره مورد توجه مردم قرار می گیرد، 
اظهــار می کنــد: گزارشــگری بیان 

یک احساس است و یک گزارشگر 
بایــد در ابتدا خــودش باشــد. من 
هیچ وقت ســعی نکردم که از نحوه 
گــزارش هیچ کســی تقلیــد کنم و 
همیشــه خودم بودم و خدا را شــکر 

می کنــم که مــردم گــزارش من را 
پذیرا شدند و امیدوارم لیاقت این 

اعتماد را داشته باشم.

گزارش: محمد بهبودی نیا | شــاید شما هم تا امروز 

ویدئوهایــی در فضــای مجازی دیده باشــید که 
نشــان می دهد یک ســارق، در مــدت زمان 10 
تا 20 ثانیــه ecu یا همان کامپیوتــر خودرو را باز 
می کند و به سرقت می برد. موضوعی که تا امروز 
گلایه های زیادی را از جانب مالکان خودروهای 
شهر در پی داشــته و با وجود اهمیت و ضرورتِ 
توجه به آن، هنوز از ســوی مســئولان امر روشی 
برای مقابله اعلام نشده. برای بررسی این مسئله 
و ارزیــابی وضعیت خرید و فروش کامپیوتر های 
سرقتی خودرو، با یکی از مســئولان حوزه فنی 
خودرو که اطلاعات خوبی از بازار خرید و فروش 
قطعــات مســروقه خــودرو دارد، به شــرط فاش 
نشــدن هویت واقعــی اش، همراه می شــویم. او  
به »خراســان رضوی« می گوید: »تعداد زیادی از 
کامپیوترهای خودرو دست دوم موجود در سطح 
شــهر، ســرقتی اســت. اما چون هیچ مشــخصه 
ظاهری و کدشناســایی روی آن ها وجود ندارد، 
نمی توان این موضوع را ثابت کرد و اگر چه نیروی 
انتظامی اقدامات زیادی در این زمینه انجام داده 
و حتی سارقان را در محل دســتگیر می کند، اما 
وقتی پــای این قبیــل قطعات به برخی اســتوک 
فروشی ها و اوراق فروشی ها باز می شود، اثبات 
این موضوع که این قطعه سرقتی است، به راحتی 

امکان پذیــر نیست.«

یک قطعه مشکوک، با قیمت متغیــر	 
با این مسئول، به عنوان مشتری کامپیوتر خودرو 
به یک اســتوک فروشــی در خیابان ســی متری 
گاراژدارها می رویــم. صاحب مغــازه از لابه لای 
لوازم اوراقی زیــادی که داخل فروشگاه ریخته، 
یک کامپیوتر خودرو بیرون می کشد و جلویـمان 
می گــذارد و می گویــد: 700هزارتومان! وقتی 
درباره ســرقتی بودن یا نبودن قطعه از فروشنده 
ســوال می کنیم، چیزی نمی گوید و با دلخوری، 

قطعه را برمی دارد و سر جایش می گذارد. دومین 
استوک فروشی قطعات خودرو که ده ها کامپیوتر 
خودرو را در معرض دیــد قرار داده، قیمت همان 
کامپیوتر را برای همان مدل خودرو، 500 هزار 
تومــان اعلام می کنــد و پاســخی برای ســرقتی 
بودن یا نبودن قطعه ندارد. همراه مان می گوید: 
»برخــی فروشــنده ها در پاســخ بــه کنجــکاوی 
مشتری، ادعا می کنند قطعه از روی خودروهای 
اسقاطی باز شــده اما قشنگ مشــخص است که 
این کامپیوترها متعلق به خودروهایی اســت که 
همین یکی دو ســال اخیر تولید شده. برخی هم 
ادعا می کنند ای سی یو های دست دوم شان از آن 
طرف مرز آمده ولی آن طور که شــنیده می شود، 
واردات قطعات دست دوم خودرو هم غیرقانونی 
است. متاسفانه هم اکنون هیچ ساز و کاری برای 
کنتــرل و مدیریــت بــازار خرید و فروش ای ســی 
یو های دســت دوم و اثبات سرقتی یا غیرسرقتی 
بودن شان وجود ندارد؛ پلیس که نمی تواند بالای 
ســر هر خودرو، یــک مامور بــرای مراقبــت  اجیر 
کند. پس  مهم است مســئولان فکری بکنند و در 
سطح کلان، فعالیتی کنند. مثلا روی کامپیوتر 

خودروها  کد گذاری هایی انجام شود تا قطعه، در 
صورت سرقت، قابل شناسایی و پیگیری باشد.«

خریـد و فروش قطعات خودرو، فقط با 	 
بررسی مشخصات مالک خودرو قانونی است

پس از این گشــت و گذار میــــدانی، با »مرتضی 
ســینی چی« رئیــس اتحادیــه اوراق کنندگان 
خودروی مشــهد حرف می زنیم کــه می گوید: 
»مشکل این جاست که مسیر ورود این نوع قطعه 
به بازار مشخص نیست و به رغم پیگیری ما، هنوز 
به نتیجه خاصــی نرسیده ایــــم. خرید و فروش 
قطعات دست دوم خودرو باید در قبال دریافت 
مدارک مالک خودرو انجام شود و این موضوع را 
به افراد تحت عضویت اتحادیه اوراق کنندگان 
خودرو اعــلام و تاکید کــرده ایم و بــا متخلفان، 
برخوردهــای قانونی انجــام می دهیــم. منتها 
متاســفانه چون این قبیل قطعات، کد و شماره 
گذاری و مشخصه خاصی ندارد، تا امروز نشده 
این موضوع به دقت پیگیری شــود و با قاطعیت 

اعلام کرد که یک قطعه، سرقتی است یا خیر.«

فعلا راهی برای ردیابی قطعه وجود ندارد؛ 	 
در گشت های مشترک با نیروی انتظامی، 

موضوع را رصد می کنیم
محمود بنانژاد، رئیس اتاق اصناف مشــهد هم 
درباره مســیرهای ورود ای سی یـــو به استوک 
فروشی و اوراق فروشی های سطح شهر توضیح 
می دهــد: »کامپیوترهــای خــودرو دســت دوم 
موجود، به چند روش به فروشگاه های قطعات 
دســت دوم خودرو راه پیدا می کند. گاهی این 
قطعه بعد از اســقاط خودرو در دیگر کشــورها، 
از طریق گمــرک وارد کشــورمان می شــود که 
مقادیـــری از آن قاچــاق اســت و گاهــی هــم با 
اسقاط شــدن خودروهای داخل کشــور.« وی 
دربــاره نحــوه نظــارت بر فــروش ای ســی یو در 
شــهر توضیح می دهد: »موضوع خرید و فروش 
قطعات ســرقتی خودرو، یکی از مواردی است 
که تــا امروز گشــت های مشــترکی بــرای رصد 
مسئله، با نیروی انتظامی در سطح شهر داشته 
ایــم و پرونده هایــی در همیــن زمینه تشــکیل و 
به مراجع قضایی ارســال شــده. ســامان دهی 
اسقاطی های سطح شهر یکی از اقدامات دیگر 
ما بــرای کنترل ایــن گونــه تخلفات اســت، اما 
واقعیت این است که شاید مواردی وجود داشته 
باشد که به دلیل حجم بالای کار از دید ما پنهان 
مانده. برای رسیدگی به موضوع کامپیوتر های 
خودرو باید به صورت خاص از ابزارهای قانونی 
اســتفاده و منشــأ ورود دســت دومِ این قطعه به 
بازار را شناسایی و راهش را سد کنیــم.« بنانژاد 
درباره نبود راهکار مناســبی برای ردیابی این 
قطعه پس از ســرقت، می گوید: در نگاه ایده آل 
باید زیر ساخت هایی فراهم شود تا تمامی خرید 
و فروش ها و جزئیاتــی مثل هویت فروشــنده و 
خریــــدار، کنترل شــود. منتها این زیر ساخت 
در حــال حاضر وجــود نــدارد و امــکان ردیابی 

قطعه نیست.«

با بالارفتن قیمت قطعات خودرو، سرقت 	 
قطعات افزایش یافته

سرهنگ »محمد طبسی« جانشین فرماندهی  
انتظامی مشهد در پاسخ به موضوع فروش 
در  استوک  اســم  به  سرقتی  کامپیوترهای 
بــرخــی فــروشــگــاه هــای مــربــوطــه می گوید: 
قطعات  قیمت  بالارفتن  از  پس  »متاسفانه 
خودرو، میزان سرقت این قطعات بالارفته و 
ای سی یو خــودرو هم جزو قطعاتِ پرسرقت 
ــروز، آمـــار چشمگیری از  ــ ــا امـ ــه ت اســـت ک
سرقتی  ــم.  ای داشته  سارقانش  دستگیری 
مــواد  مصرف کنندگان  توسط  معمولا  کــه 
چشمگیری  تعداد  و  می شود  انجام  مخدر 
از سارقان دستگیرشده کامپیوتر خــودرو، 
معتادند که پس از دستگیری به کمپ های 
اجباری ترک اعتیاد سپرده می شوند. مهم 
است علاوه بر نظارت و اقدامات پلیس و در 
نبود زیرساخت هایی که سرقت و فروش این 
قطعات را سخت می کند، خــودِ شهروندان 
ــو، قفل  بــا اســتــفــاده از از مــحــافــظ ای ســی ی
فرمان و دیگر وسایل ایمنی خــودرو، امنیت 
خودرو را تامین و از سرقت قطعات جلوگیری 
کنند.« »طبسی« ضمن بازدارنده ندانستنِ 
برخی مجازات ها بابت تخلفاتی نظیر سرقت 
قطعات خــودرو، می گوید: »گاهی در میان 
سارقان دستگیرشده، افراد سابقه داری که 
برای چندمین بار بابت این تخلف دستگیر 
می شوند وجود دارد و روی همین حساب، از 
مقامات قضایی درخواست داریم مجازات های 
ــرای ایــن تخلفات در نظر  ــده تــری ب ــازدارن ب
بگیرند تا از اقدام به سرقت مجدد، جلوگیری 
برنامه های  هرماه  ما  این که  ضمن  کنــد. 
مشترکی با واحد پیشگیری دادگستری برای 
رصد و کنترل امنیت داریم تا شاهد آرامش 

بیش از پیش  شهروندان باشیم.«

ســه مســابقه معوقــه از هفتــه یازدهــم 
رقابت های لیگ برتــر عصر امروز پیگیری 
می شــود. گل گهــر ســیرجان بــه مصاف 
ماشــین ســازی تبریــز مــی رود و پــارس 
جنوبی جم هــم از پیکان تهــران میزبانی 
می کند. اما حساس ترین بازی امروز تقابل 
تیم های تراکتور و شهر خودروی خراسان 
اســت که این دیدار از ســاعت 15:30 در 
ورزشگاه یادگار امام)ره( پیگیری می شود 
که بــازی ســخت و نفــس گیری بــرای هر 
دو تیــم خواهد بــود. اما این مســابقه یکی 
از جذاب  تریــن بازی هــای نیــم فصل اول 
محســوب می شــود که دو تیم مدعی روبه 
روی هــم صــف آرایــی خواهند کــرد. اگر 
این مسابقه در موعد مقرر برگزار می شد، 
تقابــل یحیــی گل محمــدی بــا دنیزلــی 
می توانســت جذابیت های ویژه ای داشته 
باشــد، اما دنیزلی بعــد از رونــد نزولی که 
در تراکتــور پیدا کرد از این تیم جدا شــد و 
حالا "ســاکت الهامی" دســتیار و دوســت 
ســابق گل محمــدی هدایــت تراکتــور را 

برعهــده گرفته و تاکنــون دو بــرد متوالی 
هم کســب کرده است و شــناخت او از تیم 
شــهرخودرو  مــی تواند خطرناک باشــد و 
البته به جذابیت های این بازی هم اضافه 

می کند. 
تیم فوتبال تراکتور اکنون بــا 24 امتیاز و 
دو بازی کمتر روی پله ششــم جدول لیگ 
ایســتاده و شــهر خودرو هم بــا 28 امتیاز 
چهــارم اســت. پیــروزی در ایــن مســابقه 
برای هر دو تیم بسیار مهم و حیاتی است. 
تساوی هم به سود دیگر مدعیان بالانشین 
خواهد بود و تیم برنده هم شرایط مناسبی 
در جــدول لیگ برتــر خواهد داشــت. هر 
دو تیــم با بــرد هفته قبــل، پا به ایــن دیدار 
می گذارند. تراکتور با تک گل اکبر ایمانی 

نفــت مســجد ســلیمان را شکســت داد و 
شــهر خودرو در دیداری جنجالــی، با گل 
لحظات پایانــی مرادمند مقابــل پیکان به 

برتری رسید.
تیم فوتبال شــهرخودرو که مدتی به دلیل 
حواشی که در بحث داوری وجود داشت، 
نتوانســتند رنگ پیروزی را به خود ببینند 
و باعث بی انگیزگی برای فوتبالیســت ها 
شده بود اما در هفته گذشته با تمام قدرت 
مقابل پیکان ظاهر شــدند و در دقیقه 95 
با تک گل مدافــع بلند قامت خــود محمد 
حســین مرادمند به یک پیروزی ارزشمند 
دســت یافتند و توانســتند در جــدول رده 
بندی صعود یک پله ای داشته باشند.شهر 
خودرویی ها اکنون 29 امتیازی هستند و 
اگر در ایــن دیدار پیروز میدان شــوند،می 
توانند استقلال را کنار بزنند و در رده سوم 
جدول قرار بگیرند. به هر حــال این بازی 
برای یحیــی گل محمدی خیلــی اهمیت 
دارد و در تلاش است تا با برد تبریز را ترک 
کند که نیــاز به آنالیــز خوب تیــم حریف و 
پیاده کردن دســتورات تاکتیکی توســط 
بازیکنــان اســت.  از طرفــی تیــم تراکتور 
هــم  تاکنون نتوانســت با ســتاره هایی که 
دارد، انتظارات هــواداران را برآورده کند 
و بازی های ضعیفی را به نمایش گذاشت، 
تا حدی که ســرمربی آن یعنی دنیزلی هم 
از تراکتــور جدا شــد و وضعیــت خوبی در 
این تیم حاکم نیســت که تیم شهر خودرو 
می تواند از این فرصت نهایت بهره را ببرد.

هر چنــد که بــا وجــود چنین مشــکلاتی،  
تراکتور آن هم در زمین خود می تواند برای 

هر تیمی خطرناک باشد.

بازی حساس و نفس گیر معوقه هفته 
یازدهم،  امروز در تبریز

 صف آرایی 
 شهرخودرو 

مقابل تراکتور


